предзначеніе, malum, triste, sinistrum отмен.

НЕЩЕДРО. Non liberaliter, non large, tenuiter, parce. Нешедрый, non liberalis, non largus, non munificus, tenuis, parcus.

НЕЯВКА. Occultatio; neglectus vadimonii.

НЕЯВНО. Non aperte, non manifesto. Неявный, non manifestus, non apertus, non patens.

НЕЯВОЧНЫЙ. Qui non obiit vadimonium, qui ad vadimonium non venit.

НЕЯДЕНІЕ. Inedia.

НЕЯСНО. Non perspicue, non evidenter, non luceide. Неясность, obscuritas, tenebrae. Неясный, obscurus, nubilus, caliginosus, perplexus, astrus, involutus. Н. день, dies nubilus. Неясная рѣчь, oratio perplexa.

НЕЯСТЬ. (Sl.) Noctua, noctua parva, stryx passerina.

НЕЯТОВѢРІЕ. Incredibilis natura; difidentia. Неятоўрій, incredibilis; dubius.

НИ. Nec-nec, neque-neque. Не было мужа ни честнѣ, ни славнѣ, какъ Африканскій, nec melior, nec clarior vir Africano fuit. Ни оправданный, ни осужденный, neque absolutus, neque damnatus. Ни словомъ, ни дѣломъ, nec verbis, nec ge. Ни то, ни се, neque hoc, neque illud; neutrum nec huc, nec illuc. 2) Sl. non. Ни-ли, nonne, annon?

НИВА. Argum, arationes, ager. Н. плодоносная, argum frugiferum. На нивахъ жатву оставляетъ, in arvis segetem derelinquit. Ниварь, arator, agricola.

НИГВА. Pulex penetrans.

НИГДѢ. Nusquam; nullibi.

НИГЕЛЛА. Nigella arvensis.

НИЖАЙШЕ. Cum summa observantia, demississime. Нижайший, addictissimus, devotissimus.

НИЖЕ. Humilior, depressior; humilius, depressus. По мѣсту, по порядку, inferior, posterior.

НИЖЕ. Neque, nec.

НИЖЕИМЕНОВАННЫЙ и НИЖЕОЗНАЧЕННЫЙ. Infra dictus, memoratus, citatus, allatus, laudatus.

НИЖЕПОДПИСАВШІЙСЯ. Qui nomine suum subscribendo testatur.

НИЖЕРЕЧЕННЫЙ. Infra dictus.

НИЖНІЙ. Inferior, humilior. Нижнее жилье, inferior pars ædium. Самый нижний этажъ, contigaatio, qua piano pede est. Нижніе покоя, куда ходъ по ровному мѣсту, а не по лѣстницѣ, conclavia, quae sunt piano pede. Закрытая нижня окна, ad portas inferiores fenestræ. Нижний Рейнский округъ, inferior circulus Rhenanus. Нижнее платье, femoralia, femorum integumenta. Нижній судъ, judicium inferior. Нижніе чины, magistratus inferiores или ex ordine inferiori; officiales inferiores.—Нижу, deprimere, depressum, demissum facere.

НИЖУ. Immittere per lina (margaritas). Низать овощь для вяленія, resticulas per fructus maturos perserere. Низальный, perserendo, immittendo per lina serviens. Низанный, ordine junctus.

НИЖУСЬ. Demitti, submitti. 2) P. m. labi, decrescere, imminui.

НИЖУСЬ. Per lina immitti, ordine jungi.

НИЗАНІЕ, чрезъ низаніе. Deinceps juxagendo. Низанье, linea margaritarum.